
BATERIE 
VARTA 2006101304 *

• SUPERLIFE 4 x AA

-51%
SLEVA

39 Kč
19 Kč

ÚSPORNÁ ŽÁROVKA
PHILIPS 929689310514 * 
• E27 • 14 W

ÚSPORNÁ ŽÁROVKA

-55%
SLEVA

-55
109 Kč

49 Kč

BEZDRÁTOVÁ MYŠ *

• max dosah nano přijímače 10 m
• kompatibilní s USB 1.1, 2.0, 3.0
• rozlišení 800/1600 DPI

USB FLASH DISK 2.0
TOSHIBA THNU08HAY * 
• 8 GB

BEZDRÁTOVÁ 16 GB ZA 199 KČ

OBJEM 1 L

-37%
SLEVA

-37
159 Kč

99 Kč -55%
SLEVA

-55
249 Kč

111 Kč

PRAČKA
INDESIT IWSD51051C *

• na 5 kg prádla • 1000 ot./min • Eco time – možnost zkrátit čas • displej • kontrola vyváženosti prádla
• odložený start • ukazatel délky pracího cyklu • speciální programy • V x Š x H – 85 x 59,5 x 42 cm

KERAMICKÁ KONVICE *

• keramickém provedení • nerezové dno se skrytým topným tělesem • odnímatelný 
   podstavec • světelná indikace zapnutí • chrana proti zapnutí bez vody • příkon 1100 W

EN. TŘÍDA A+

-37%
SLEVA

-37
7 990 Kč

4 999 Kč -40%
SLEVA

-40
590 Kč

349 Kč

500 GB HDD

NOTEBOOK
ACER E1-531 NX.M12EC.028 *

• 15,6“ • dvoujádrový procesor Intel • 2 GB RAM • Intel HD Graphics • DVD±RW
• 3 x USB 2.0• HDMI • WiFi

-16%
SLEVA

9 199 Kč
7 699 Kč

PŘENOSNÝ PEVNÝ DISK
TOSHIBA BASIS S 750 GB * 
• 2,5“ • rozhraní USB 3.0

Hodně muziky

za málo peněz.
USB 3.0

750 GB

PŘI KOUPI 
HDD POUZDRO 

ZA 199 KČ, 
SAMOSTATNĚ 

ZA 399 KČ

-40%
SLEVA

-40
2 199 Kč

1 299 Kč

A1402_k1.indd   1 20.12.2013   12:49:12



SLUCHÁTKA
PANASONIC RPHT161EK * 
• kabel 2 m • reproduktory
   s průměrem 30 mm • frekvenční 
   rozsah 10 Hz - 27 kHz • konektor 3,5 mm

-54%
SLEVA

-54
499 Kč

229 Kč

BUDÍK  

ROADSTAR LAC2280 * 
• modře podsvícený LCD displej

TEPLOMĚR

KALENDÁŘ

-48%
SLEVA

BUDÍK 

-48
290 Kč

149 Kč

-27%
SLEVA

-27
1 099 Kč

799 Kč

KAPESNÍ SVÍTILNA * 
• 14 LED žárovek • háček na pověšení
• baterie AAA – součástí balení

149 Kč
79 Kč -56%

SLEVA

ROZBOČKA *  
• 3 x 10A

89 Kč
39 Kč -56%

SLEVA

RADIOMAGNETOFON S CD/MP3
MPMAN CSD282 *

• FM tuner • LCD display • napájení 230 V/baterie

FOTOAPARÁT
OLYMPUS SP820 UZ * 
• 14 MPX • 40 x optický zoom • 3” dotyková barevná LCD obrazovka • iHS technologie • 1080p Full HD 
   video se zvukem • Smart Panorama

-35%
SLEVA

-35
6 990 Kč

4 499 Kč

LED TELEVIZOR 
CHANGHONG LED29A6500K * 
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready
• HDMI • USB

73
 cm

LE
D TV

-37%
SLEVA

-37
7 990 Kč

4 999 Kč

3D SMART LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE40F6340 *

• SMART TV včetně internetového prohlížeče • SMART HUB
• Full HD 3D rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T 2, DVB-S2,
   DVB-C, EPG, HbbTV • AllShare Screen Mirroring)
• konverze 2D do 3D • 2 ks 3D brýlí součástí balení
• PVR - náhrávání vysílání přes USB na HDD
• 4 x HDMI • 3 x USB • integrovaná WiFi
• v nabídce i UE46F6340 za 19 999 kč

10
1 cm

16 490 Kč
14 999 Kč

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

HD SATELITNÍ TUNER

3D SMART LED TELEVIZOR  
PHILIPS 55PFL4908H *

• DVB-T/C/MPEG4  • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • Pixel Plus HD • LAN • 200 Hz Perfect Motion Rate
• Micro Dimming • nahrává/přehrává video a hudbu přes USB • Incredible Surround • Clear Sound
• 3 x HDMI • 2 x USB • 4 ks 3D brýlí v balení

-15%
SLEVA

-15
32 999 Kč

27 999 Kč

14 MPX

40 X ZOOM

10
1 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

14
0 

cm

3D LE
D TV

Vlastimil Erben

Už 10 let se věnuje
péči o zákazníky.

POKRAČUJE POVÁNOČNÍ

VÝPRODEJ!
POSLEDNÍ ŠANCE NÁKUPU

ZA STARÉ CENY!-58%SLEVY 
AŽ 

A1402_k1.indd   2 20.12.2013   12:49:24



MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY S4 *

• dotykový displej Super AMOLED 5“ • procesor Quad-Core APQ8064T 
   1,9 GHz • OS Android 4.2.1 •  RAM 2 GB • interní paměť 16 GB
• fotoaparát 13 MPX • GPS • WIFI • Bluetooth • 3G • FM • microSD
• microUSB

MOBILNÍ TELEFON
LTLMXT8 *

• procesor Dvoujádrový - 1.2GHz, ARM CORTEX A9 • dotykový 
   IPS displej 5“• dual SIM • operační systém Android 4.2
• FM • Bluetooth • WiFi • USB 2.0 • GPS • vnitřní paměť 8 GB

PC REPRO 2.1.
LOGITECH LS21 * 
• systém reproduktorů 2.1. • 7 W RMS • vstup pro sluchátka

7"

PAMĚŤOVÁ MICROSD KARTA 8 GB *

32 GB ZA 599 KČ

16 GB ZA 299 KČ

-56%
SLEVA

-56
299 Kč

129 Kč -37%
SLEVA

-37
799 Kč

499 Kč

CARTRIDGE
OD 249 KČ

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ
HP DESKJET INK ADVANTAGE 2515 AIO *  
• rozlišení tisku 4800 x 1200 dpi • rychlost tisku 8 str. 
   ČB, 5 str. barevně • připojení - USB • 2 inkoustové kazety
• až 2x více stránek za stejnou cenu

-44%
SLEVA

-44
1 790 Kč

999 Kč

BLUETOOTH

GPS

BLUETOOTH

GPS

16 999 Kč
14 999 Kč

POUZDRO NA TABLET 
S KLÁVESNICÍ
TAPOM131W * 
• na tablety  velikosti 7“

-50%
SLEVA

-50
599 Kč

299 Kč

5 BAREV EXTERNÍ BATERIE 10 000 MAH
LTLM EXBAT10000BIL * 
• výstup 1 a 2,1 A • možnost 
   nabíjení dvou zařízení současně
• nabij si telefon, tablet, MP3 nebo 
   fotoaparát kdekoliv

-30%
SLEVA

-30
999 Kč

699 Kč-26%
SLEVA

-26
3 690 Kč

2 699 Kč

500 GB HDD

4 GB RAM

MATNÝ DISPLEJ

TABLET
ACER ICONIA B1 *

• Android 4.1 • rozlišení displeje 1024 x 600 • displej 7“
• čtečka paměťových karet • Bluetooth • webkamera • GPS • WiFi 

DUAL SIM

MOBILNÍ TELEFON  
ALCATEL ALC1010BL *  
• barevný displej 1.45“
• rozlišení 128 x 128
• FM rádio • kalkulačka
• kalendář • vestavěná
   LED svítilna 

549 Kč
499 Kč

HLINÍKOVÉ ŠASI

Už nikdy Tě nepřekvapí 

vybitá baterie.

V NABÍDCE I 
NEJVÝKONNĚJŠÍ REPRO 

S CERTIFIKACÍ THX 
Z-906 ZA 6 499 KČ

TISK-SCAN-COPY

-16%
SLEVA

-16
5 999 Kč

4 999 Kč

599 Kč
499 Kč

Lukáš Král

Už 11 let se věnuje
péči o zákazníky.

-25%
SLEVA

-25
11 999 Kč

8 999 Kč

Odolný a designový notebook

za vyjímečnou cenu.

ZDARMA 
ADAPTÉR

NOTEBOOK
HP PROBOOK 4540s *

• 15,6“ • dvoujádrový procesor Intel
• Intel HD Graphics • DVD±RW • HDMI
• Bluetooth • webkamera • 2 x USB 3.0,
   2 x USB 2.0 • čtečka karet 

BLUETOOTH

GPS

POKRAČUJE POVÁNOČNÍ

VÝPRODEJ!
POSLEDNÍ ŠANCE NÁKUPU

ZA STARÉ CENY!-58%SLEVY 
AŽ 

A1402_k1.indd   3 20.12.2013   12:49:53



KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
BOSCH KGV36VW30 *

• objem chladničky/ mrazničky 215/ 94 l • elektronická 
   regulace teploty  - LED ukazatele • automatické odtávání
• 4 odkládací plochy z bezpečnostního skla • CrisperBox
   s regulací vlhkosti • systém LowFrost • funkce supermrazení
   s automatickou deaktivací • mrazící kapacita 7 kg/ 24 hod
• V x Š x H – 186 x 60 x 65 cm

18
6 

cm

EN.TŘÍDA A++

-35%
SLEVA

-35
13 999 Kč

8 999 Kč

ELEKTRICKÝ
SPORÁK
MORA CS100MW * 
• sklokeramická deska • 4 varné zony
• regulace teploty 50-250°C • šířka 50 cm

-24%
SLEVA

-24
7 990 Kč

5 999 Kč

PRAČKA
WHIRLPOOL WTL 55712 * 
• 1200 ot./min. • kapacita praní 5,5 kg • senzorová technologie
   6. smysl • 18 programů • displej • V x Š x H – 90 x 40 x 60 cm

EN. TŘÍDA A+

-36%
SLEVA

-36
10 990 Kč

6 999 Kč

PŘÍKON 2200 W

5 STUPŇŮ VÝKONU 
+ TURBO

KERAMICKÁ 
ŽEHLÍCÍ PLOCHA

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA *
• parní šok, kropení, vertikální žehlení • samočištění
• plynule nastavitelný termostat • plynule nastavitelné 
   množství páry • transparentní nádržka na vodu ULAMOVACÍ NŮŽ *

-56%
SLEVA

-56
690 Kč

299 Kč

SÁČKY DO VYSAVAČE 
1SBAG * 

209 Kč
89 Kč -57%

SLEVA

45 Kč
19 Kč -58%

SLEVA

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ
PHILIPS FC814601 * 
• HEPA filtr • kapacita nádoby
   na prach 1,7 l • kovová teleskopická 
   trubice • parkovací a skladovací
   poloha • sací výkon 300 W
• přídavná hubice na tvrdé
   podlahy • systém uvolnění
   obsahu nádoby jedním
   tlačítkem

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ
PHILIPS FC814601 
• HEPA filtr • kapacita nádoby
   na prach 1,7 l • kovová teleskopická 
   trubice • parkovací a skladovací
   poloha • sací výkon 300 W
• přídavná hubice na tvrdé
   podlahy • systém uvolnění
   obsahu nádoby jedním
   tlačítkem

PŘÍKON 1400 W -36%
SLEVA

-36
2 999 Kč

1 899 Kč -49%
SLEVA

-49
990 Kč

499 Kč

TYČOVÝ MIXÉR *

• 3 v 1 - sekání, šlehání a mixování 
• mixovací nádoba s kapacitou 0,7 l
• šlehací nádoba s kapacitou 0,5 l
• příkon 300 W

Praktický pomocník

vždy po ruce.

SYSTÉM UVOLNĚNÍ
OBSAHU NÁDOBY 
JEDNÍM TLAČÍTKEM

   více informací na:
www.okay.cz/promo-philips

 840 116 529  840 11 OKAY

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze 
ilustrativní charakter. Změny cen, designu a technických 
parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.
Zboží nemusí být dostupné na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ 130 PRODEJEN 
V ČR A SR!  Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz   |   NAJDEŠ NÁS I NA

POKRAČUJE POVÁNOČNÍ

VÝPRODEJ!
POSLEDNÍ ŠANCE NÁKUPU

ZA STARÉ CENY!-58%SLEVY 
AŽ 

A1402_k1.indd   4 20.12.2013   12:50:05


